
Balvu novada attīstības programma 2011.-2017.gadam
Investīciju programma 2014.-2017.gadam

Nr.

p.k. Citi 
finansējuma 

avoti 
(norādīt)

PR 1

M1
R1

PR 1 90%

M1 ELFLA
R1

PR 1 85%

M1 ESI fondi
R1

Apstiprin āta
ar Balvu novada Domes

2014gada 13.marta lēmumu
(sēdes protokols Nr. 4, 37.§)

Projekta (aktivitātes) nosaukums Atbilstība 
vidējā 

termiņa 
prioritātēm

Papildi-
nātība ar 

citiem projek-
tiem (norādīt 

projekta 
N.p.k.)

Indikat īvā 
summa 
(EUR)

Finanšu instruments, (EUR vai %) Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Partneri

Pašvaldības 
budžets

ES fondu 
finansējums 

(norādīt)

Privātais 
sektors

Projekta 
uzsākšanas 

datums

Projekta 
realizācijas 

ilgums

Pr.1. VESELĪGI DOMĀJOŠS NOVADS

M.1. IZGL ĪTĪBAS UN INFORMĀCIJAS PIEEJAM ĪBAS, PAŠVALDĪBAS IESTĀŽU DARBA KVALIT ĀTES UZLABOŠANA UN ATT ĪSTĪBA
R.1 IZGL ĪTĪBAS IESTĀŽU  INFRASTRUKT ŪRAS SAKĀRTOŠANA UN ATT ĪSTĪBA

1 Balvu novada pašvaldības  
izglītības iestāžu, t.sk. 
profesionālās ievirzes, ēku 
rekonstrukcija, renovācija un 
vides pieejamības nodrošināšana 
personām ar funkcionāliem 
traucējumiem 

2, 5 -11, 
108, 114

1 200 000 15%85%
ESI fondi

Veikti remonti izglītības 
iestādēs
Nodrošināta infrstruktūras 
sakārtošana

20144 gadi

Rotaļu laukumi aprīkoti ar 
mūsdienīgām sporta aktivitāšu 
ierīcēm.

2 Rotaļu laukumu labiekārtošana 
Balvu novada pirmsskolas 
izglītības iestādēs 

1 70 000

15%

10%

3 Moderno tehnoloģiju 
nodrošinājums novada izglītības 
iestādēs

4 40 000

2014 4 gadi

Iegādāta datortehnika, 
modernizēts mācību process, 
nodrošināta moderno 
tehnoloģiju izmantošana 
mācību procesā, kā arī mācību 
sociālā tīkla Mykoob un E-
klases lietošana visās novada 
izglītības iestādēs.

2014 4 gadi

1



Nr.

p.k. Citi 
finansējuma 

avoti 
(norādīt)

Projekta (aktivitātes) nosaukums Atbilstība 
vidējā 

termiņa 
prioritātēm

Papildi-
nātība ar 

citiem projek-
tiem (norādīt 

projekta 
N.p.k.)

Indikat īvā 
summa 
(EUR)

Finanšu instruments, (EUR vai %) Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Partneri

Pašvaldības 
budžets

ES fondu 
finansējums 

(norādīt)

Privātais 
sektors

Projekta 
uzsākšanas 

datums

Projekta 
realizācijas 

ilgums

Pr.1. VESELĪGI DOMĀJOŠS NOVADSPR 1 85%

M1 ESF
R1

PR 1 85%

M1 KPFI; ERAF

R1

6 Multifunkcionāla jauniešu centra 
ēkas energoefektivitātes 
uzlabošana un materiāli tehniskās 
bāzes pilnveidošana

PR 1
M 1
R 1

270 000 15% 85%
ESI fondi

2015 2 gadi

PR 1 85%
M1  ERAF
R1

PR 1
M1
R1

PR 1 60%

M1 ERAF
R1

PR 1
M1
R1

PR 1
M1
R1

20142 gads

20144 gadi15% Iegādātas mācību grāmatas, 
IT,  sporta un mūzikas 
inventārs,  un nodrošināta 
kvalitatīva, mūsdienu 
prasībām atbilstoša mācību 
priekšmetu apguve.

4 Izglītības programmu īstenošanai 
nepieciešamo mācību līdzekļu 
iegāde vispārizglītojošām un 
profesionālās ievirzes izglītības 
iestādēm

3 40 000

5 Energoefektivitātes pasākumi 
siltumnīcefekta gāzu emisiju 
samazināšanai Balvu novada 
pašvaldības izglītības iestāžu  
ēkās

1 1 700 740 15% Nosiltinātas izglītības iestāžu 
ēkas 
Palielināts nosiltināto iestāžu 
ēku īpatsvars

20144 gadi

8 Balvu Tālākizglītības un 
cilvēkresursu attīstības centra 
rekonstrukcija un apkārtnes 
sakārtošana 

8 50 000 100% Uzlikts bruģa segums Balvu 
Tālākizglītības centra 
iekšpagalmā

Atjaunoti, paplašināti un 
sakārtoti stadioni un sporta 
laukumi 

2015Sporta laukumu un 
infrastruktūras sakārtošana Balvu 
novada izglītības iestādēs

1, 12 270 000 40%9

10 Kompleksi risinājumi 
siltumnīcefekta gāzu emisiju 
samazināšanai Tilžas vidusskolā

1 220 664 42%KPFI
58%

Nosiltināta skolas ēka 2014

11 Balvu Valsts ģimnāzijas 
materiāltehniskā nodrošinājuma 
uzlabošana

5 173 10%ELFLA, 
LEADER 
90%

Atjaunots inventārs skolas 
muzeja telpās

2014 Biedrība "Balvu 
Valsts ģimnāzija"

Pabeigta skolas ēku 
kompleksa rekonstrukcija

7 Balvu Valsts ģimnāzijas ēku 
rekonstrukcija 1.kārta

1, 9 945 430 15% 20132 gadi

3 gadi

2



Nr.

p.k. Citi 
finansējuma 

avoti 
(norādīt)

Projekta (aktivitātes) nosaukums Atbilstība 
vidējā 

termiņa 
prioritātēm

Papildi-
nātība ar 

citiem projek-
tiem (norādīt 

projekta 
N.p.k.)

Indikat īvā 
summa 
(EUR)

Finanšu instruments, (EUR vai %) Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Partneri

Pašvaldības 
budžets

ES fondu 
finansējums 

(norādīt)

Privātais 
sektors

Projekta 
uzsākšanas 

datums

Projekta 
realizācijas 

ilgums

Pr.1. VESELĪGI DOMĀJOŠS NOVADSPR 1
M1
R1

PR 1 85%

M1 ESF
R2

14 Profesionālās izglītības iestādes 
izveide Balvos

PR 1
M 1
R 2

4 ESI fondi 2014 2 gadi

PR 1 Aktivizēta pirmsskolas 
iestādes izvēlētās jomas izpēte 
un darbība, katra novada 
pirmsskolas iestāde ir 
metodiskās palīdzības 
sniedzējs un pieredzes bāze 
izvēlētajā jomā:

M1 PII ”Sienāzītis”- matemātika, 
mūzika, sports pirmsskolas 
izglītībā;

R2 -Tilžas PII: lasīt mācīšana, 
svētku organizēšana 
pirmsskolā;

- PII „Ieviņa”: bērnu 
sagatavošana pamat-izglītības 
uzsākšanai (5-6 gad.bērniem);

-PII ”Pīlādzītis”: 
iepazīstināšana ar dabu, sports 
un sadarbība ar bērnu 
vecākiem.

3 gadi

15 Pirmsskolas izglītības iestāžu kā 
metodisko centru attīstīšana 
noteiktā pirmsskolas izglītības 
darbības virzienā

4 1 000 100%

R.2. VISA VEIDA IZGL ĪTĪBAS IESTĀŽU UN PAKALPOJUMU ATT ĪSTĪBA
13 Programmas izstrāde par ZA 

Augstākās izglītības centra 
attīstību Balvos

26, 27, 28, 
30, 44

10 000 15% Izstrādāta programma un 
aktivitāšu saraksts, kas jāveic, 
lai Balvi kļūtu par ZA 
Augstākās izglītības centru

2015

Pr.1.M.1. IZGL ĪTĪBAS PIEEJAM ĪBAS UN KVALIT ĀTES UZLABOŠANA 

Uzlabota ugunsdrošības 
sistēma novada vispārējās 
izglītības iestādēs

10%
2169

90%
Latvijas- 
Šveices 
sadarbības 
programma

20143 gadi

2013 2 Vadošais 
partneris VRAA

12 Atbalsts ugunsdrošības 
pasākumiem pašvaldību 
vispārējās izglītības iestādēs

1 30 064

3



Nr.

p.k. Citi 
finansējuma 

avoti 
(norādīt)

Projekta (aktivitātes) nosaukums Atbilstība 
vidējā 

termiņa 
prioritātēm

Papildi-
nātība ar 

citiem projek-
tiem (norādīt 

projekta 
N.p.k.)

Indikat īvā 
summa 
(EUR)

Finanšu instruments, (EUR vai %) Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Partneri

Pašvaldības 
budžets

ES fondu 
finansējums 

(norādīt)

Privātais 
sektors

Projekta 
uzsākšanas 

datums

Projekta 
realizācijas 

ilgums

Pr.1. VESELĪGI DOMĀJOŠS NOVADS16 Atbalsts vasaras nometņu 
organizēšanā Balvu novada 
pašvaldības skolēniem

PR 1
M 1
R 2

12 000 ESI fondi 2014 4 gadi

PR 1 85%

M1 ERAF
R2 SF

ELFLA

60%

19 Biznesa centra darbības 
kapacitātes paaugstināšana, 
pilnveidojot uzņēmējdarbības 
atbalsta pakalpojumus

P 1
M 2
R 1

Mateiāli tehniskās bāzes 
atjaunošana un papildināšana 
efektīvai pakalpojumu 
sniegšanai uzņēmējiem

2014 4

20 Biznesa centra infrastruktūras 
uzlabošana e-pakalpojumu 
nodrošināšanai

P 1
M 2
R 1

29 Informatīvo tehnoloģiju 
uzlabošana e-pakalpojumu 
sniegšanai

2015

21 Mazo grantu projektu 
uzņēmējdarbības atbalstam 
konkursa nolikuma izstrāde

P 1
M 2
R 1

33 100% Izstrādāts nolikums, 
nodarbinātības 
paaugstināšanai

2016

22 Biznesa plānu konkursa 
organizēšana jauno uzņēmēju 
atbalstam

P 1
M 2
R 1

32 100% Organizēti konkursi, 
nodarbinātības paaugstināšana

2015

23 Iedzīvotāju profesionālās 
kompetences pilnveidošanas 
darbnīcu  izveide 

P 1
M 2
R 1

Izveidotas darbnīcas, 
pilnveidotas prasmes

2015

24 Sociālās uzņēmējdarbības 
atbalsta mehānismu ieviešana

P 1
M 2
R 1

29, 32 15% 85%
ESI fondi

Izveidoti sociālās 
uzņēmējdarbības uzņēmumi

2015 3 gadi

8 20 000 20152 gadi

Pr.1.M.2. SAKĀRTOTA UZŅĒMĒJDARBĪBAS VIDE RADOŠAS UN INOVAT ĪVAS UZŅĒMĒJDARBĪBAS ATTĪSTĪBAI

15% Tālākizglītības centra ēka 
pielāgota cilvēkiem ar īpašām 
vajadzībām

17 Tālākizglītības centra ēkas 
pielāgošana cilvēkiem ar īpašām 
vajadzībām

R.1. BIZNESA INKUBATORA DARB ĪBAS PILNVEIDOŠANA
18 Aprīkojuma un informāciju 

tehnoloģiju iegāde augstas 
kvalitātes konsultatīvo 
pakalpojumu sniegšanai 
komercdarbības jomā

P 1
M 2
R 1

19, 20 4 900 40% Modernu tehnoloģiju 
izmantošana kvalitatīvu 
pakalpojumu nodrošināšanaai

2014 2 gadi

Pr.1.M.2.R.2. UZŅĒMĒJDARBĪBAS INFRASTRUKTŪRAS ATTĪSTĪBA
4



Nr.

p.k. Citi 
finansējuma 

avoti 
(norādīt)

Projekta (aktivitātes) nosaukums Atbilstība 
vidējā 

termiņa 
prioritātēm

Papildi-
nātība ar 

citiem projek-
tiem (norādīt 

projekta 
N.p.k.)

Indikat īvā 
summa 
(EUR)

Finanšu instruments, (EUR vai %) Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Partneri

Pašvaldības 
budžets

ES fondu 
finansējums 

(norādīt)

Privātais 
sektors

Projekta 
uzsākšanas 

datums

Projekta 
realizācijas 

ilgums

Pr.1. VESELĪGI DOMĀJOŠS NOVADSPR 1 425 000

M2 ERAF
R2

26 Industriālo zonu 
pievadinfrastruktūras sakārtošana

PR 1
M 2
R 2

25, 30 10 000 000 85%
ESI fondi

Sakārtota pievadinfrastruktūra 
ražošanas zonām

2015 2gadi

27 Infrastruktūras labiekārtošana 
uzņēmējdarbības attīstībai Tilžas 
pagastā

PR 1
M 2
R 2

4 712 1 207 ELFLA
3 505 

Tirdzniecības nojumju izbūve 
un teritorijas labiekārtošana

2014

PR 1
M2
R2

29 Attālinātā darba centra(telpu) 
izveide

P 1
M 2
R 2

30 10 000 10% 85%
ESI fondi

Izveidotas telpas 
nodarbinātības veicināšani

2016

PR 1

M2
R2

31 Vietējo uzņēmēju un amatnieku 
produkcijas un pakalpojumu 
attīstība uz materiālā un 
nemateriālā kultūras mantojuma 
bāzes

PR1
M2
R3

30 7000 15% 85%
ESI fondi

Amatnieku, radošo industriju 
attīstības veicināšana, jaunu 
pakalpojumu izveide

2015 2 gadi

2014.Izstrādāts virzīšanas modelis, 
iesniegti projekti, izstrādāta 
finansējuma shēma, paredzēts 
līdzfinansējums.

4 gadi300 000 100%28 Virzīt un ieviest uzņēmējdarbību 
veicinošas infrastruktūras 
projektu ieviešanu (tehn. parks, 
eksp. ražotne, apmācību centrs 
u.tml)

29

25 Projekts „Balvu novada Balvu 
pilsētas vidi degradējošo teritoriju 
sakārtošana uzņēmējdarbības 
perspektīvai plānošanai, 
rekonstruējot ielas, 
inženierkomunikāciju tīklus, 
ražošanas teritoriju attīstīšanai”

30  500 000 75 000 Rekonstruētas virszemes un 
apakšzemes 
inženierkomunikāciju tīkli un 
asfaltbetona segums uz 
perspektīvās uzņēmējdarbības 
objektiem

2014. 4 gadi

30 Pašvaldības pārziņā esošas 
infrastruktūras attīstīšana un 
pielāgošana uzņēmējdarbības 
attīstības vajadzībām

25-29 100 000 15%85%
ERAF

Pamatinfrastruktūras 
sakārtošana uzņēmējdarbības 
attīstībai

2015

Pr.1.M.2.R.3. RADOŠAS UN INOVATĪVAS UZŅĒMĒJDARBĪBAS VEICINĀŠANA

5



Nr.

p.k. Citi 
finansējuma 

avoti 
(norādīt)

Projekta (aktivitātes) nosaukums Atbilstība 
vidējā 

termiņa 
prioritātēm

Papildi-
nātība ar 

citiem projek-
tiem (norādīt 

projekta 
N.p.k.)

Indikat īvā 
summa 
(EUR)

Finanšu instruments, (EUR vai %) Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Partneri

Pašvaldības 
budžets

ES fondu 
finansējums 

(norādīt)

Privātais 
sektors

Projekta 
uzsākšanas 

datums

Projekta 
realizācijas 

ilgums

Pr.1. VESELĪGI DOMĀJOŠS NOVADSPR 1

M2
R3

PR 1

M2
R3

PR 1
M2
R3

PR 1

M2

R3

PR 1

M2
R3

85%
Eiropas 
teritoriālās 
sadarbības 
programmas

PR 1 50%
M2 Pārrobežu 

sadarbības 
programma

R4

PR 1 80%

4 gadi

Ieviesti augstas kvalitātes 
tūrisma pakalpojumi, to skaits

2015

2014.

35 Veicināt augstas kvalitātes 
tūrisma pakalpojumu attīstību 
Balvu novadā

10 000 15%85%
ESI fondi

100% Novadā notiek SMU gadatirgi34 Skolēnu mācibu uzņēmumu 
(SMU) gadatirgu norisi novada 
skolās. Reklāma. Labāko 
apbalvošana.

32-34 14 000

32 Nodrošināt novada izglītības 
iestāžu iesaistīšanos Junior 
Achievment programmā

32-34 8 000 100% Novada skolas iesaistās 
programmā

2014. 4 gadi

33 Skolu ekonomikas skolotāju 
motivēšanas sistēmu darbībai 
Junior Achievment (JAL) 
programmās

32-34 50 000 100% Skolotāji  ir motivēti 
piedalīties JAL apmācību 
programmās 

2014. 4 gadi

36 Vietējo produktu attīstība un 
konkurētspējas uzlabošana

20 000 15%85%
ESI fondi

Veikti pasākumi vietējo 
produktu konkurētspējas 
uzlabošanai

2014 4 gadi

Pr.1.M.2.R.4. PĀRROBEŽU SADARBĪBA UZŅĒMĒJDARBĪBAS ATTĪSTĪBAI
37 Pārrobežu biznesa sadarbības 

atbalsta centra izveidošana
PR1
M2
R4

Žukovas 
pašvaldība Polijā

80 000 15%

7 000

Starptautisku  biznesa 
kontaktu izveidošanas atbalsts
Nodarbinātības veicināšana

2015

20144 gadi

Pr.1.M.3. NODROŠINĀTI KVALITAT ĪVI KULT ŪRAS PAKALPOJUMI

50% Uzņēmēju tikšanās, pieredzes 
apmaiņas braucieni, izstādes, 
apaļie galdi.

38 Pieredzes apmaiņa ar Krievijas 
un ES uzņēmējiem (pieredzes 
apmaiņas braucieni, izstādes, 
"apaļie galdi")

37

R.1. NEMATERIĀLĀ KULT ŪRAS MANTOJUMA SAGLAB ĀŠANA UN POPULARIZĒŠANA
39 Balvu novadam  raksturīgā 

nemateriālā kultūras mantojuma 
40-47 7 00020% Papildināta un saglabāta 

informācija par Balvu novada 
2014. 4 gadi

6



Nr.

p.k. Citi 
finansējuma 

avoti 
(norādīt)

Projekta (aktivitātes) nosaukums Atbilstība 
vidējā 

termiņa 
prioritātēm

Papildi-
nātība ar 

citiem projek-
tiem (norādīt 

projekta 
N.p.k.)

Indikat īvā 
summa 
(EUR)

Finanšu instruments, (EUR vai %) Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Partneri

Pašvaldības 
budžets

ES fondu 
finansējums 

(norādīt)

Privātais 
sektors

Projekta 
uzsākšanas 

datums

Projekta 
realizācijas 

ilgums

Pr.1. VESELĪGI DOMĀJOŠS NOVADSM3 KKF
R1

PR 1 815 229

M3 EE-LV-RU
R1

PR 1 5 155

M3 ELFLA
R1

PR 1 5662
M3 ELFLA
R1

PR 1 4419
M3 ELFLA
R1

PR 1 85%

M3 ERAF, KKF

R1

PR 1 85% Veikta Balvu muižas klēts 
rekonstrukcija, izstrādāts

Biedrība Balvu 
novada attīstības 
veicināšanai 
“SAVI”

2 gads2013.42 Keramikas tradīciju 
popularizēšana Balvu novadā

39 6291 629

nemateriālā kultūras mantojuma 
apzināšanas turpināšana

informācija par Balvu novada 
nemateriālo kultūras 
mantojumu

40 Projekts „Saglabāt, lai 
nepazaudētu – kultūrvēsturiskā 
mantojuma aizsargāšana”

39 958712 143483 Ierīkota digitālā ekspozīcija 
muižas klētī, jaunas 
ekspozīcijas izveide, amatu 
darbnīcas.

2013. 3 gadi Sangastes vietējā 
pašvaldība, 
Dedovičas 
apgabala 
administrācija

41 Projekts „Politiski represēto 
piemiņas saglabāšana”

39 6 300 640 Labiekārtota komunistiskā 
genocīda upuru piemiņas vieta  
Kubulu pagasta Balvu stacijā

2013. 2 gads Biedrība “Kubulu 
pagasta ģimeņu 
biedrība”

43 39 4910 491 Iegādāti tautas tērpi Balvu 
Valsts ģimnāzijas deju 
kolektīviem

2014. 1 gads

44 Pasākumi, lai nodrošinātu 
Ziemeļlatgales nemateriālā 
kultūras mantojuma iekļaušanu 
UNESCO sarakstā.

39, 40, 45 22 00015% Īstenoti pasākumi, lai 
nodrošinātu Ziemeļlatgales 
nemateriālā kultūras 
mantojuma iekļaušanu 
UNESCO sarakstā.

2014. 3 gadi

45 Projekts „Ziemeļlatgales 
Nemateriālā kultūrvēstures 
mantojuma centra izveide”

39, 44 360 000 15% 2013. 3 gadi

Projekts „Tautas tērpu iegāde 
Balvu Valsts ģimnāzijas deju 
kolektīviem”

7



Nr.

p.k. Citi 
finansējuma 

avoti 
(norādīt)

Projekta (aktivitātes) nosaukums Atbilstība 
vidējā 

termiņa 
prioritātēm

Papildi-
nātība ar 

citiem projek-
tiem (norādīt 

projekta 
N.p.k.)

Indikat īvā 
summa 
(EUR)

Finanšu instruments, (EUR vai %) Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Partneri

Pašvaldības 
budžets

ES fondu 
finansējums 

(norādīt)

Privātais 
sektors

Projekta 
uzsākšanas 

datums

Projekta 
realizācijas 

ilgums

Pr.1. VESELĪGI DOMĀJOŠS NOVADSM3 ERAF Ziemeļlatgales nemateriālā 
kultūrvēstures mantojuma 
centra interjera, pastāvīgās un 
digitālās ekspozīcijas projekts, 
iegādāts nemateriālā kultūras 
mantojuma liecību vākšanai 
nepieciešamais tehniskais 
nodrošinājums, savākti, 
apstrādāti, atlasīti, tulkoti, 
ievadīti (digitalizācijai) dati , 
izgatavots un uzstādīts 
ekspozīciju interjers, 
izstrādāta un uzstādīta 
programmatūra, izstrādāta 
animāciju un digitālā 
ekspozīcija, apmācīti 
darbinieki, veikta projekta 
prezentācija, publicitāte, 
iekļaušana tūrisma apritē

R1

PR 1 80%

M3 KKF, 
Pārrobežu 
sadarbības 
programma

R3

PR 1 80%
M3 KKF
R3

PR 1 85% Izstrādāts projekts divstāvu 
piebūvei, veikti piebūves 
celtniecības darbi, laukuma 
labiekārtošana, iegādāts

mantojuma centra izveide ”

4 gadi

Pr.1.M.3.R3 KULTŪRAS PASĀKUMU ORGANIZ ĒŠANA UN MĀRKETINGS
46 Festivālu tradīciju turpināšana 

(Amatierteātru festivāls „Ķiršu 
dārzs”, Kamermūzikas festivāls, 
Starptautiskais deju festivāls 
„Eima, eima” u.c.)

50-57 20 000 20%

39, 46 5000

Nodrošināti kvalitatīvi 
festivāli un šo festivālu 
tradīciju turpināšana

2014

20144 gadi

Pr.1.M.3.R.4. KULTŪRAS INFRASTRUKTŪRAS SAKARTOŠANA UN ATT ĪSTĪBA

20% Izveidoti inovatīvi un tikai 
Balvu novadam raksturīgi 
kultūras produkti

47 Jaunu kultūras produktu veidu 
apzināšana un ieviešana

48 Projekts „Balvu centrālā 
bibliotēka kā reģiona 
informācijas resursu centrs”

40, 54, 58 334 400 15% 20152 gadi

8



Nr.

p.k. Citi 
finansējuma 

avoti 
(norādīt)

Projekta (aktivitātes) nosaukums Atbilstība 
vidējā 

termiņa 
prioritātēm

Papildi-
nātība ar 

citiem projek-
tiem (norādīt 

projekta 
N.p.k.)

Indikat īvā 
summa 
(EUR)

Finanšu instruments, (EUR vai %) Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Partneri

Pašvaldības 
budžets

ES fondu 
finansējums 

(norādīt)

Privātais 
sektors

Projekta 
uzsākšanas 

datums

Projekta 
realizācijas 

ilgums

Pr.1. VESELĪGI DOMĀJOŠS NOVADSM3 ERAF tehniskais nodrošinājums, 
ieviesti

R4 jauni mūsdienīgi pakalpojumi, 
izveidots
nemateriālā kultūras 
mantojuma informācijas centrs 
uz Balvu centrālās bibliotēkas 
Kultūrvēstures datubāzes 
pamata

PR 1 85% Veikta muižas kompleksa 
izpēte, izstrādāts

M3 ERAF tehniskais projekts un 
saskaņots

R4 Būvniecības, restaurācijas, 
rekonstrukcijas, 
labiekārtošanas darbu 
veikšanai, 
izstrādātas un īstenotas 
kultūras, izglītības un tūrisma 
programmas un piedāvājumi

PR 1 1309
M3 ELFLA
R4

Kultūrvēsturisko, t.sk. sakrālo 
objektu atjaunošana un 
saglabāšana,
piemēram, Bēržu kapu kapliča

PR 1
M3
R4

PR 1 85%

M3 KPFI
R4

20153 gadi52 Atbalsts valsts un vietējo kultūras 
pieminekļu izpētei un renovācijai

30 000 10%90%
ESI fondi

Kultūras pieminekļu 
saglabāšana

Krucifiksu atjaunošana Vīksnas 
pagastā

63

3 gadi

1454 14550

Uzsākta Balvu Kultūras un 
atpūtas centra tehniskās 
dokumentācijas izstrāde un 
ēkas rekonstrukcija

20143 gadi

20143 gadi

53 Balvu Kultūras un atpūtas centra 
ēkas rekonstrukcija

52-58 400 000 15%

15% 201449 Balvu muižas apbūves kompleksa 
attīstība

52, 51, 40, 8 700  000

Krucifiksu atjaunošana Strautu 
ciemā un katoļu baznīcas 
dārzā

20141 gads

51 PR1
M3
R4

85 839 15%85%
EEZ

9



Nr.

p.k. Citi 
finansējuma 

avoti 
(norādīt)

Projekta (aktivitātes) nosaukums Atbilstība 
vidējā 

termiņa 
prioritātēm

Papildi-
nātība ar 

citiem projek-
tiem (norādīt 

projekta 
N.p.k.)

Indikat īvā 
summa 
(EUR)

Finanšu instruments, (EUR vai %) Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Partneri

Pašvaldības 
budžets

ES fondu 
finansējums 

(norādīt)

Privātais 
sektors

Projekta 
uzsākšanas 

datums

Projekta 
realizācijas 

ilgums

Pr.1. VESELĪGI DOMĀJOŠS NOVADSPR 1 85%

M3 KPFI, ERAF

R4

55 Kultūras un brīvā laika, dziesmu 
svētku procesa pieejamības 
nodrošināšana 

PR1
M3
R4

100 000 15% 85%
ESI fondi

Renovēta brīvdabas estrāde 
Bavu pilsētas parkā

2015 3 gadi

PR 1
M3
R4

PR 1
M3
R4

PR 1
M3
R4

PR 1
M3
R4

PR 1 90%

M3 Pārrobežu 
sadarbības 
programma

20153 gadi10%ELFLA,
LEADER 
aktivitāte

56 Atpūtas vietu labiekārtošana 
Balvu novadā

141, 30000

vadošais partneris 
Latgales 
plānošanas 
reģions

59 Projekts " Museum Gateway" 49, 51 47 362 7 10540 257
LAT-LIT-
BY

Gleznu krātuves un izstāžu 
zāles aprīkojuma, 
datortertehnikas, fototehnikas 
iegāde, muižas laika tērpu 
izgatavošana novada muzejā

20152 gadi58 Datortehnikas nomaiņa publiski 
pieejamos internetpunktos 
pašvaldības bibliotēkās

54, 48 78 258 15%85%
ERAF

Pr.1.M.3.R.5. PĀRROBEŽU SADARBĪBAS VEICINĀŠANA KULT ŪRAS JOMĀ
60 Starptautisku kultūras pasākumu 

organizēšana un novada 
amatiermākslas kolektīvu dalība  
pasākumos

20144 gadi ES valstu un 
Baltkrievijas, 
Krievijas  partneri

46.47 10 000 10% Veiksmīgi noorganizēti 
starptautiskie kultūras 
pasākumi

20163 gadi

20133 gadi

20144 gadi

15% Veikta bibliotēkas 
rekonstrukcija

54 Balvu Centrālās bibliotēkas 
rekonstrukcija – piebūve, plauktu 
nomaiņa, kāpņu pielāgošana 
publiskās lietošanas institūcijas 
vajadzībām, ventilācijas 
ierīkošana lasītavās, ēkas pamatu 
izolācija, pirmā stāva grīdu 
kravnesības pielāgošana 
bibliotēkas specifikai; laukuma 
labiekārtošana

48 400 000

57 Bibliotēku telpu un iekārtu 
renovācija Balvu novadā

25 000 10%90%
ELFLA

10



Nr.

p.k. Citi 
finansējuma 

avoti 
(norādīt)

Projekta (aktivitātes) nosaukums Atbilstība 
vidējā 

termiņa 
prioritātēm

Papildi-
nātība ar 

citiem projek-
tiem (norādīt 

projekta 
N.p.k.)

Indikat īvā 
summa 
(EUR)

Finanšu instruments, (EUR vai %) Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Partneri

Pašvaldības 
budžets

ES fondu 
finansējums 

(norādīt)

Privātais 
sektors

Projekta 
uzsākšanas 

datums

Projekta 
realizācijas 

ilgums

Pr.1. VESELĪGI DOMĀJOŠS NOVADSR5

PR 1 90%
M3 Pārrobežu 

sadarbības 
programma

R5

PR 1 90%
M3 Pārrobežu 

sadarbības 
programma

R5

PR 1 70%

M4 Eiropa 
pilsoņiem; 
Ziemeļv. 
mobilitātes 
programma

R1

PR 1 85%
M4 ERAF
R1

PR 1 85%

M4 ESF
R2

PR 1
M4
R2

PR 1 85%

M4 ESF
R2

20153 gadi15% Ieviesti pasākumi, kas uzlabo 
sabiedrības drošību.

64 Pasākumu īstenošana sabiedrības 
drošības paaugstināšanai

63 250 000

20144 gadi ES valstu partneri, 
Latgales reģiona 
pašvaldības

Pr.1.M.4. ADMINISTRAT ĪVO FUNKCIJU EFEKTIVIT ĀTES NODROŠINĀŠANA
R.1. PAŠVALDĪBAS KAPACIT ĀTES STIPRINĀŠANA

63 Pašvaldības sniegto pakalpojumu 
kvalitātes pilnveidošana un 
darbinieku kvalifikācijas 
paaugstināšana apgūstot citu 
pašvaldību pieredzi.

64 30 000 30% Notiek regulāra pieredzes 
apmaiņa ar citām Latvijas un 
ārzemju pašvaldībām; 
izstrādāti jauni pakalpojumu 
veidi sabiedrībai, paaugstināta 
pakalpojumu kvalitāte; 
paaugstināta darbinieku 
kvalifikācija

Kultūras darbinieku ārvalstīs 
gūtās pieredzes nodošana 
novadā

201662 Pārrobežu sadarbības veicināšana 
kultūras jomā (starptautisko 
pasākumu organizēšana un 
kultūras darbinieku pieredzes 
apmaiņa)

46 10 000

2015

Pr.1.M.4.R.2. KVALIT ĀTES VADĪBAS SISTĒMAS, LABAS PĀRVALD ĪBAS PRINCIPU IEVIEŠANA PAŠVALD ĪBĀ
65 E-paraksta ieviešana 66, 67 50 000 15% Pašvaldības iestādes var 

saņemt un nosūtīt elektroniski 
parakstītus dokumentus.

20154 gadi

67 Elektroniskās dokumentu vadības 
sistēmas izveide visās novada 
pašvaldības iestādēs.

65, 66, 67 100 000 15% Visās iestādēs ir izveidota 
dokumentu elektroniskā 
vadības sistēma

3 gadi

61 Vadošo kultūras nozares 
darbinieku pieredzes apmaiņa 
sadarbībā ar citu valstu kultūras 
iestādēm

59 5 000 10% Kultūras darbinieku ārvalstīs 
gūtās pieredzes nodošana 
novadā

20144 gadi ES valstu un 
Baltkrievijas, 
Krievijas partneri

66 E-paraksta ieviešana pašvaldībā 2 500 Pašvaldības iestādes var 
saņemt un nosūtīt elektroniski 
parakstītus dokumentus.

2015

11



Nr.

p.k. Citi 
finansējuma 

avoti 
(norādīt)

Projekta (aktivitātes) nosaukums Atbilstība 
vidējā 

termiņa 
prioritātēm

Papildi-
nātība ar 

citiem projek-
tiem (norādīt 

projekta 
N.p.k.)

Indikat īvā 
summa 
(EUR)

Finanšu instruments, (EUR vai %) Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Partneri

Pašvaldības 
budžets

ES fondu 
finansējums 

(norādīt)

Privātais 
sektors

Projekta 
uzsākšanas 

datums

Projekta 
realizācijas 

ilgums

Pr.1. VESELĪGI DOMĀJOŠS NOVADSPR 1 85%

M4 ESF
R2

69 Nevalstisko organizāciju 
mājas(saieta telpu) iekārtošana 
Balvu novadā

PR1
M4
R2

30 000 10% 90%
ELFLA

Iekārtotas telpas NVO 
darbības atbalstam

2016

PR 1 85%

M4 ESF
R3

71 Nakts patversmes infrastruktūras 
uzlabošana un pilnveidošana 
Balvos

PR2
M1
R1

10 000
EUR

Pārbūvētas dušas telpas, 
tualete, inventāra iegāde, darba 
telpas izveide  

2016 2 gadi

PR 2 85%

M1 ESF
R1

PR 2 Iedzīvotājiem sociālais 
darbinieks pieejams katru 
darba dienu;

M1 Iespēja kvalitatīvi veikt sociālo 
darbu ar ģimenēm

R1

PR 2

2015

Balvos ir izveidota vienas 
pieturas aģentūra, kurā jebkurš 
novada iedzīvotājs var saņemt 
visus Balvu novada 
pašvaldības piedāvātos 
pakalpojumus

2015

68 Elektroniski sniegto pakalpojumu 
izstrāde un sniegšana sabiedrībai

66-67 20 000 15% Visus pakalpojumus, kurus 
sniedz Balvu novada 
pašvaldība un tās iestāde ir 
pieejami elektroniski.

3 gadi

Pr.1.M.4.R.3. VIENAS PIETURAS AĢENTŪRAS IZVEIDE PAŠVALD ĪBĀ
70 Vienas pieturas aģentūras 

izveidošana Balvu novada 
administratīvajā centrā un 
pagastos

65-69 30 000 15% 2 gadi

Pr. 2. VESELĪGS NOVADS
M.1. SOCIĀLO UN VESELĪBAS PAKALPOJUMU PIEEJAM ĪBAS NODROŠINĀŠANA

Radīta iespēja Sociālā dienesta 
Atbalsta un rehabilitācijas 
nodaļas speciālistiem veikt 
profesionālu sociālo darbu ar 
minētu mērķa grupu un 
sagatavot tos patstāvīgai dzīvei 
ārpus rehabilitācijas centra

201571 50 000 15%

73 Nodrošināt vienu sociālo 
darbinieku uz 1000 iedzīvotājiem 
pilsētā un vienu sociālo 
darbinieku uz pilnu slodzi katrā 
pagastā ar atbilstošu kvalifikāciju

71-76 6 000 gadā 100%

72

74 Darba organizācijas struktūras 
pilnveide Sociālajā dienestā un 
“Pansionātā “Balvi”” atbilstoši 
labās prakses piemēriem valstī.

71-76 20 000 gadā 100% Izveidota laba pārvaldība 
sociālajā jomā novadā

20142 gadi

20122 gadi

2 gads

R.1. SOCIĀLĀS APRŪPES, REHABILIT ĀCIJAS UN SOCIĀLO PAKALPOJUMU PIEEJAM ĪBAS NODROŠINĀŠANA

Izveidot rehabilitācijas centru 
vientuļām mātēm ar 
nepilngadīgiem bērniem, kurām ir 
zemas sociālās prasmes un 
pilngadību sasniegušiem 
jauniešiem pēc atgriešanās no 
bērnu namiem

12



Nr.

p.k. Citi 
finansējuma 

avoti 
(norādīt)

Projekta (aktivitātes) nosaukums Atbilstība 
vidējā 

termiņa 
prioritātēm

Papildi-
nātība ar 

citiem projek-
tiem (norādīt 

projekta 
N.p.k.)

Indikat īvā 
summa 
(EUR)

Finanšu instruments, (EUR vai %) Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Partneri

Pašvaldības 
budžets

ES fondu 
finansējums 

(norādīt)

Privātais 
sektors

Projekta 
uzsākšanas 

datums

Projekta 
realizācijas 

ilgums

Pr.1. VESELĪGI DOMĀJOŠS NOVADSM1
R1

PR 2 85%
M1 ERAF, 
R1 ESF

PR 2 85%

M1 ESF
R1

PR 2
M1
R1

PR 2
M1
R1

PR 2 85%

M1 ESF

R1

PR 2 85%
M1 ERAF, ESF

78 Sociālo dzīvojamo māju 
infrastruktūras sakārtošana

100 000 ESI fondi

2 gadi79 Veselības veicināšanas aktivitāšu 
plāna izstrāde un ieviešana

71-81 20 000 15% Izstrādāts veselības 
veicināšanas pasākumu plāns; 
uzsākta plāna ieviešana

2014

labās prakses piemēriem valstī.

Pielāgošanas rezultātā 
pārbūvēta ieeja, ārdurvis un 
sanitārie mezgli, kāpnu telpu 
pielāgošana cilvēkiem ar 
īpašām vajadzībām atbilstoši 
normatīvajām prasībām 

75 Sociālā dienesta ēku pielāgošana 
cilvēkiem ar īpašām vajadzībām

71-76 30 000

76 Balvu novada pašvaldības 
„Pansionāta „Balvi”” darbības 
pilnveidošana

74, 87 50 000

20153 gadi

15%

15%

20162 gadi

Pr. 2.M.1.R.2. SOCIĀLO ATBALSTA PASĀKUMU PILNVEIDOŠANA UN ATT ĪSTIBA

Izveidotas sociālās gultas, 
nodrošinot īslaicīgas 
uzturēšanās iespējas novada 
iedzīv. pēc smagām slimībām 
vai atsevišķos gadījumos -  
ģimenes apstākļu dēļ;  
Ieviestas jaunas štata vienības 
(ārsta palīgs, masieris , 
fizioterapeits); Ierīkotas 
drošības pogas guļošiem 
pacientiem; Pielāgots 
pansionāta transports personu 
ar īpašām vajadzībām 
pārvadāšanai.

2 gadi2016

Dažādoti sociālie pakalpojumi 

Renovēta infrastruktūra

77 Samariešu atbalsts mājās 20142 gadi Latvijas 
Samariešu 
apvien\iba

ESF

80 Izveidot novadā sociālās mājas 
ģimenēm ar bērniem

80-81 300 000 15% Izveidotas sociālās mājas 
ģimenēm ar bērniem visā 
novada teritorijā

20144 gadi

13



Nr.

p.k. Citi 
finansējuma 

avoti 
(norādīt)

Projekta (aktivitātes) nosaukums Atbilstība 
vidējā 

termiņa 
prioritātēm

Papildi-
nātība ar 

citiem projek-
tiem (norādīt 

projekta 
N.p.k.)

Indikat īvā 
summa 
(EUR)

Finanšu instruments, (EUR vai %) Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Partneri

Pašvaldības 
budžets

ES fondu 
finansējums 

(norādīt)

Privātais 
sektors

Projekta 
uzsākšanas 

datums

Projekta 
realizācijas 

ilgums

Pr.1. VESELĪGI DOMĀJOŠS NOVADSR2

81 Pārrobežu sadarbības projekts par 
sadarbības tīkla izveidi sociālo 
pakalpojumu pilnveidošanai 
bērniem un jauniešiem ar 
invaliditāti Balvu novadā.

PR2
M1
R2

83 100 000 15% 85%
ESI fondi

Sociālo pakalpojumu 
nodrošināšana bērniem un 
jauniešiem ar invaliditāti

2017

PR 2
M1
R2

PR 2
M1
R2

PR 2
M1
R2

PR 2
M1
R2

PR 2

M1
R2

87 Specializēto darbnīcu izveide 
pansionātā "Balvi"

PR2
M1
R2

76 30 000 15% 85%
ESI fondi

Sociālās rehabilitācijas 
pasākumu rezultātā sniegts 
atbalsts pansionāta 
iemītniekiem

2015

PR 2 85% Inventāra nodrošināšana  
iestādēm sporta vajadzībām

M2 ESI fondi novada iedzīvotāju un 
izglītojamo vajadzībām

Izveidota atpūtas vieta 
bērniem ar īpašām vajadzībām 
Sociālajam dienestam 
pieguļošajā teritorijā

201510%90%
ELFLA

85 Atpūtas vietu izveidošana 
bērniem invalīdiem, jauniešiem ar 
uzvedības problēmām, radošām 
aktivitātēm brīvā dabā

8000

Radošo darbnīcu izveide, 
motivācijas programmu 
īstenošana

20154 gadi15%85%
ESI fondi

84 Alternatīvo pakalpojumu 
nodrošināšana Dienas centrā  
Balvu novadā

50 000 

Rehabilitātes centra izveide 20144 gadi15%85%
ESI fondi

83 Rehabilitācijas centra bērniem un 
jauniešiem ar nopietnām 
psiholoģiskām un uzvedības 
problēmām izveide

81 40 000

20% 80%82 Zupas virtuves pakalpojumu 
nodrošināšana Balvu pilsētā

7 000 Sniegts atbalsts 
vistrūcīgākajiem Balvu 
pilsētas iedzīvotājiem, īpaši 
ģimenēm ar bērniem

20144 gadi sadarbībā ar NVO

7000 15%85%
ESI fondi

Izveidoti sociālie dzīvokļi 2015

88 Sporta inventāra iegāde un 
papildināšana Balvu novada 
pašvaldības iestādēs sporta 
aktivitāšu nodrošināšanai 

Pr.2.M.2. SPORTA UN VESELĪGAS ATPŪTAS PAKALPOJUMU PIEEJAM ĪBAS NODROŠINĀŠANA
R.1. SPORTA INFRASTRUKTŪRAS PILNVEIDOŠANA UN ATT ĪSTĪBA

86 Divu sociālo dzīvokļu izveide un 
remonts  Balvu novada 
Briežuciema pagastā 

4 gadi70 000 15% 2014

novada teritorijā

14



Nr.

p.k. Citi 
finansējuma 

avoti 
(norādīt)

Projekta (aktivitātes) nosaukums Atbilstība 
vidējā 

termiņa 
prioritātēm

Papildi-
nātība ar 

citiem projek-
tiem (norādīt 

projekta 
N.p.k.)

Indikat īvā 
summa 
(EUR)

Finanšu instruments, (EUR vai %) Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Partneri

Pašvaldības 
budžets

ES fondu 
finansējums 

(norādīt)

Privātais 
sektors

Projekta 
uzsākšanas 

datums

Projekta 
realizācijas 

ilgums

Pr.1. VESELĪGI DOMĀJOŠS NOVADSR1

PR 2 85%

M2 ESI fondi
R1

PR 2

M 2
R2

PR 2 85%
M 2 Pārrobežu 

sadarbības 
programma

R 2

PR 2
M 2
R 2

PR 2
M 2
R 2

PR 2
M 2
R 2

PR 2 90%

M 2 ELFLA
R 3 LEADER 

aktivitāte
PR 2 85%
M 2 ESI fondi
R 3

PR 2
M 2

1 500 000 20152 gadi

PR.2.M.2.R2. SPORTA PASĀKUMU ORGANIZ ĒŠANA UN POPULARIZĒŠANA

15% Sakārtota sacensību 
noteikumiem atbilstoša 
vieglatlētikas bāze, kuru 
izmantos valsts, novada un 
starptautisko sacensību un 
mācību treniņu nometņu 

89 Balvu pilsētas stadiona 
renovācija Balvos (drenāžās, 
skrejceliņu seguma nomaiņa, 
tribīnes, trenažieru zāles 
ierīkošana, skrejceliņu ierīkošana 
zem tribīnēm, sacensību 

89-93

90 Novada sporta pasākumu 
organizēšana visos novada 
populārākos sporta veidos

91-94 1 000 100% Kvalitatīvie sporta pasākumi 
dažādos sporta veidos

20144 gadi

91 Draudzības sacensību 
organizēšana pierobežu 
sadarbības ietvaros vairākos 
sporta veidos

90-92 10 000 15% Komplekso sacensību 
organizēšana, pārrobežu valsts 
pieredzēs apmaiņa

20143 gadi

92Ģimeņu svētku organizēšana 90-92 6 000 100% Komplekso sacensību 
organizēšana, pārrobežu valsts 
pieredzēs apmaiņa

20144 gadi

93 Tiesnešu apmācības semināru 
organizēšana dažādos sporta 
veidos

90-91, 94 1 500 100% Kvalitatīvie sporta tiesneši 
dažādos sporta veidos

20172 gadi

94 Latvijas Jaunatnes Olimpiādes 
organizēšana

93 15 000 100% Komplekso valsts mēroga 
sacensību organizēšana

20172 gadi

PR.2.M.2.R.3. VESELĪGAS ATPŪTAS INFRASTRUKT ŪRAS PILNVEIDOŠANA UN ATT ĪSTĪBA
95 Bērnu rotaļu laukumu izveide 

Balvu novadā
99-101 10 000 0 Izbūvēts bērnu rotaļu laukumi 

– Balvu pilsētā un pagastos
20141 gads

96 Velotūrisma attīstība Balvu 
novadā- veloceliņu būvniecība 

101 500 000 15% 2016

97 Sporta bāžu kārtējie kosmētiskie 
remonti

98 30 000 100% Regulāri tiek remontētas un 
uzturētas novada sporta bāzes.

20144 gadi

15



Nr.

p.k. Citi 
finansējuma 

avoti 
(norādīt)

Projekta (aktivitātes) nosaukums Atbilstība 
vidējā 

termiņa 
prioritātēm

Papildi-
nātība ar 

citiem projek-
tiem (norādīt 

projekta 
N.p.k.)

Indikat īvā 
summa 
(EUR)

Finanšu instruments, (EUR vai %) Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Partneri

Pašvaldības 
budžets

ES fondu 
finansējums 

(norādīt)

Privātais 
sektors

Projekta 
uzsākšanas 

datums

Projekta 
realizācijas 

ilgums

Pr.1. VESELĪGI DOMĀJOŠS NOVADSR 3

PR 2 85%

M 2 ERAF
R 3

PR 2 85%
M 2 Pārrobežu 

sadarbības 
programma

R 3

PR 2 85%
M 2 Pārrobežu 

sadarbības 
programma

R 3

PR 2 5435

M2 ELFLA
R3 LEADER 

aktivitāte

PR 2 85%
M 2 Pārrobežu 

sadarbības 
programma

R 4

PR 2

M 2
R 4

PR 2

M 2
R 4

PR 2 85%

M 2 ESF

98 Sporta bāžu pieejamības 
nodrošināšana iedzīvotājiem ar  
funkcionālām traucējumiem

97 50 000 15% Novada iedzīvotāju ar īpašām 
vajadzībām un izglītojamo 
vajadzībām, veselīga dzīves 
veida veicināšanai

20151 gads

99 Apgaismotas slēpošanas trases 
izbūve

101 20 000 15% Izbūvēta apgaismota 
slēpošanas trase Balvu pilsētas 
parkā gar ezera krastu.

100Netradicionālo sporta veidu 
infrastruktūras izveidošana (bmx, 
skeitpark, rampas)

101 150 000 2 gadi

20171 gads

6 037

Izveidots skeitparks, BMX 
trase un rampas.

201515%

20141 gads Biedrība 
“Radošās Idejas”

PR.2.M.2.R4. VESELĪGAS ATPŪTAS PASĀKUMU POPULARIZ ĒŠANA

602 Āra trenažieru un skeitrampas 
uzstādīšana Balvos

101Brīvā laika pavadīšanas un 
aktīvas atpūtas iespēju 
pilnveidošana Balvu novada 
iedzīvotājiem

102Netradicionālo sporta veidu un 
tautas sporta veidu sacensību 
organizēšana

106, 105, 
104

10 000 15% Novada iedzīvotāju un 
izglītojamo vajadzībām, 
veselīga dzīves veida 
veicināšanai

20144 gadi

103Tautas slēpojuma organizēšana 4 
posmos

1 000 100% Novada iedzīvotāju un 
izglītojamo vajadzībām, 
veselīga dzīves veida 
veicināšanai

20144 gadi

104Riteņbraukšanas sacensību 
organizēšana tautas klasē 2 etapi

102 1 000 100% Novada iedzīvotāju un 
izglītojamo vajadzībām, 
veselīga dzīves veida 
veicināšanai

20144 gadi

105Sacensību organizēšana 
iedzīvotājiem ar īpašām 
vajadzībām

102 2 000 15% Novada iedzīvotāju un 
izglītojamo vajadzībām, 
veselīga dzīves veida 

20144 gadi

16



Nr.

p.k. Citi 
finansējuma 

avoti 
(norādīt)

Projekta (aktivitātes) nosaukums Atbilstība 
vidējā 

termiņa 
prioritātēm

Papildi-
nātība ar 

citiem projek-
tiem (norādīt 

projekta 
N.p.k.)

Indikat īvā 
summa 
(EUR)

Finanšu instruments, (EUR vai %) Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Partneri

Pašvaldības 
budžets

ES fondu 
finansējums 

(norādīt)

Privātais 
sektors

Projekta 
uzsākšanas 

datums

Projekta 
realizācijas 

ilgums

Pr.1. VESELĪGI DOMĀJOŠS NOVADSR 4

PR 2

M 2
R 4

PR 3 85%
M 1 KPFI
R 1

PR 3 189184
M 1 KPFI
R 1

PR 3 85%
M 1 KPFI
R 1

110 Kubulu pagasta daudzdzīvokļu 
mājas pie pansionāta 
energoefektivitātes 
paaugstināšana

PR3
M1
R1

113, 107 216 717 85%
KPFI

2014 2 gadi

111 Publisko teritoriju apgaismojuma 
infrastruktūras uzlabošana Balvu 
novadā;   II, III kārta

PR3
M1
R1

112 200 000 KPFI Energoekonomisko spuldžu 
uzstādīšana teritoriju 
apgaismojumā 
CO2 izmešu samazinājums

2014 4gadi

112 Publisko teritoriju apgaismojuma 
infrastruktūras uzlabošana Balvu 
novadā;  I kārta

PR3
M1
R1

111, 132 151 702 KPFI Energoekonomisko spuldžu 
uzstādīšana
CO2 izmešu samazinājums

2013 2gadi

PR 3

M 1
R 1

PR 3

108Kompleksi risinājumi 
siltumnīcefekta gāzu emisiju 
samazināšanai Balvu Valsts 
ģimnāzijas internātā

107, 2 391 652 202468

Siltumenerģijas ekonomija 
nomainot siltumsūkni

2014100%114Balvu Bērnu un jauniešu centra 
ēkas energoefektivitātes 

2, 107 8540
EUR

20144gadi

20142gadi

15% 20144gadi

vajadzībām veselīga dzīves veida 
veicināšanai

106Dienas un nakts orientēšanas 
kauss tautas klasē

102 1 000 100% Novada iedzīvotāju un 
izglītojamo vajadzībām, 
veselīga dzīves veida 
veicināšanai

20144 gadi

Pr. 3 VESELĪGA VIDE

M.1. VIDEI DRAUDZ ĪGA SAIMNIECISKA DARB ĪBA

R.1. ENERGOEFEKTIVIT ĀTE

113Veicināt dzīvokļu īpašnieku 
līdzekļu ieguldīšanu 
daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
energoefektivitātes 
paaugstināšanā

111-113 16 000 100% 4 gadiSiltumenerģijas ekonomija, 
ēku ekspluatācijas laika 
paildzinājums
Atbalstīto iedzīvotāju 
aktivitāšu skaits

2014

107Pašvaldības ēku 
energoefektivitātes 
paaugstināšana

2

109Pašvaldības daudzdzīvokļu ēku 
energoefektivitātes 
paaugstināšana

107 15%

17



Nr.

p.k. Citi 
finansējuma 

avoti 
(norādīt)

Projekta (aktivitātes) nosaukums Atbilstība 
vidējā 

termiņa 
prioritātēm

Papildi-
nātība ar 

citiem projek-
tiem (norādīt 

projekta 
N.p.k.)

Indikat īvā 
summa 
(EUR)

Finanšu instruments, (EUR vai %) Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Partneri

Pašvaldības 
budžets

ES fondu 
finansējums 

(norādīt)

Privātais 
sektors

Projekta 
uzsākšanas 

datums

Projekta 
realizācijas 

ilgums

Pr.1. VESELĪGI DOMĀJOŠS NOVADSM 1
R 1

PR 3 85%
M 1 ESI fondi
R 1 KPFI

PR 3 85%
M 1 ESI fondi
R 1 KPFI

PR 3 85%
M 1 ESI fondi
R 1 KPFI

PR 3 85%
M 1 ESI fondi
R 1 KPFI

PR 3 85%
M 1 ESI fondi
R 1 KPFI

PR 3 85%
M 1 ESI fondi
R 2 KPFI

Alternatīvo enerģijas avotu 
uzstādīšana enerģijas ražošanai 
projektu realizācijas veicināšana 
un informatīvais atbalsts 
mājsaimniecībām.

121 15% 3 gadi

119Velosipēdu ar elektropiedziņu 
iegāde, lai nodrošinātu 
pašvaldības, t.sk. sociālo 
darbinieku pārvietošanos 
piemērotās situācijās

10 000 15% Nodrošināta pašvaldības un 
sociālo darbinieku 
pārvietošanos piemērotās 
situācijās samazinot CO2 
izmešus 

2016

30 000

PR.3.M.1.R.2. VIDEI DRAUDZĪGAS ENERĢIJAS UN DABAS RESURSU IZMANTOŠANA
2016Projektu alternatīvo enerģijas 

avotu uzstādīšanai  
veicināšana un informatīvais 
atbalsts mājsaimniecībām (3 
projekti)

118Pašvaldības autoparka 
modernizācija dodot priekšroku 
transportlīdzekļiem ar zemāku 
vidējo degvielas patēriņu un 
turpmākā perspektīva – 
atjaunojamo energoresursu 
izmantošana

30 000 15%

2015

Mērķis -  samazināt transporta 
autoparka degvielas vidējo 
patēriņu par 10 %

2017

15% Sensoru uzstādīšana 
apdzīvotajās vietās, kur ir 
intensīva, bet nevienmērīga 
cilvēku plūsma

15% Izbūvētas kurināmā prasībām 
atbilstošas novietnes, lai 
nepasliktinātu tās fizikāli – 
ķīmiskās īpašības, aptuveni 
70% no pašvaldības kurināmā 
novietnēm ir aktuāla 
renovācija vai jaunu novietņu 
izbūve

2015116Biomasas kurināmā uzglabāšanas 
apstākļu uzlabošana

117Modernizētu ielu apgaismojuma 
sistēmu ar "kustību sensoriem" 
uzstādīšana

120

50 000 2 gadi

115Modernas elektroenerģijas attālās 
vadības uzskaites sistēmas 
ieviešana pašvaldības sektorā

20 000 15% Pilotprojekts, kas rastu iespēju 
konstatēt neracionālu 
elektroenerģijas patēriņu ļautu 
samazināt un optimizēt 
elektrības patēriņu

20162 gadi

 2 gadi

2 gadi

2 gadi

nomainot siltumsūkniēkas energoefektivitātes 
uzlabošana

EUR

18



Nr.

p.k. Citi 
finansējuma 

avoti 
(norādīt)

Projekta (aktivitātes) nosaukums Atbilstība 
vidējā 

termiņa 
prioritātēm

Papildi-
nātība ar 

citiem projek-
tiem (norādīt 

projekta 
N.p.k.)

Indikat īvā 
summa 
(EUR)

Finanšu instruments, (EUR vai %) Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Partneri

Pašvaldības 
budžets

ES fondu 
finansējums 

(norādīt)

Privātais 
sektors

Projekta 
uzsākšanas 

datums

Projekta 
realizācijas 

ilgums

Pr.1. VESELĪGI DOMĀJOŠS NOVADSPR 3 85%
M 1 ESI fondi
R 2 KPFI

122 Platjoslas optisko pieslēgumu 
nodrošināšana pilsētā un  pagastu 
centros

PR 3
M 1
R 3

123 15000 15% 85%
ESI fondi

Saziņas kvalitātes uzlabošana 
internetvidē

2015 2 gadi

123 Informācijas tehnoloģiju 
infrastruktūras uzlabošana 
publiskās interneta pieejas 
punktos

PR 3
M 1
R 3

122 78 300 15% 85%
ESI fondi

Modernu iekārtu  un ātrgaitas 
interneta nodrošināšana

2015 2 gadi

PR 3 1700 000
M 1 KP fondi
R 3

PR 3 85%
M 1 ESI fondi
R 3

PR 3 90%
M 1 ELFLA
R 3

PR 3
M 1 ERAF
R 3

PR 3 85%
M 1 ESI fondi
R 3

PR 3 85%

M 1 ERAF
R 3

121Atjaunojamo energoresursu 
izmantošana elektrības ražošanā

120 15% Kā izglītojošs uzskates objekts 
(piem. ielu apgaismojumā, 
vides u.c. objektos).   
Pilotprojekts 1 kW

124Balvu pilsētas ielu programmas 
ieviešana 

1252 000 000 300 000 Sakārtotas pilsētas ielas 
atbilstoši izstrādātajai 
programmai

2014

126Lauku ceļu rekonstrukcija 
pieejamības un uzņēmējdarbības 
veicināšanai

124 1 500 000 0 Ceļu seguma  atjaunošana un 
rekonstrukcija

2014

125Balvu novada pašvaldības ceļu 
infrastruktūras rekonstrukcija

124, 126 3 000 000 0 Ceļu seguma  atjaunošana un 
rekonstrukcija

20144 gadi

4 gadi

4 gadi

20162 gadi

Optimālas transporta plūsmas 
nodrošināšana

20183 gadi127Balvu pilsētas apvedceļa 15km 
rekonstrukcija un izbūve

1258 449 997

PR.3.M.1.R.3. CEĻU UN SAKARU INFRASTRUKT ŪRAS SAKĀRTOŠANA UN ATT ĪSTĪBA

15%129Balvu pilsētas ielu rekonstrukcija
Brīvības ielas posma 
rekonstrukcija no Balvu pilsētas 
administratīvās robežas līdz 
Šķērsielai pie parka

124-127 2 312 546 Asfaltbetona seguma 
atjaunošana, 
inženierkomunikāciju 
sakārtošana

20132 gadi

128Novada ārējās sasniedzamības 
uzlabošana, attīstot visu veida 
transporta infrastruktūru, t.sk. 
dzelzceļa atzaru uz Krievijas 
Federāciju

129,130 900 000 20144 gadi15% Izbūvēts efektīvs ielu 
apgaismojums

19



Nr.

p.k. Citi 
finansējuma 

avoti 
(norādīt)

Projekta (aktivitātes) nosaukums Atbilstība 
vidējā 

termiņa 
prioritātēm

Papildi-
nātība ar 

citiem projek-
tiem (norādīt 

projekta 
N.p.k.)

Indikat īvā 
summa 
(EUR)

Finanšu instruments, (EUR vai %) Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Partneri

Pašvaldības 
budžets

ES fondu 
finansējums 

(norādīt)

Privātais 
sektors

Projekta 
uzsākšanas 

datums

Projekta 
realizācijas 

ilgums

Pr.1. VESELĪGI DOMĀJOŠS NOVADSPR 3 85%
M 1 KPFI
R 3 ESI fondi

PR 3
M 1
R 3

PR 3
M 1
R 3

PR 3 298 691

M 1 ERAF
R 4

PR 3
 M 1

85%

 R 4 ERAF

PR 3 85%

M 1 ERAF
R 4

PR 3

M 1
R 4

85%

130Energoekonomiska ielu 
apgaismojuma izbūve novada 
apdzīvotās vietās

130 15% Izbūvēts efektīvs ielu 
apgaismojums

20144 gadi

131Ielu apgaismojuma rekonstrukcija 
Balvu pilsētā 
(I, II, III k ārta) 

124 150 000 15%85%
KPFI
ESI fondi

Rekonstruēts ielu 
apgaismojums

20143 gadi

132Videonovērošanas sistēmas 
sakārtošana un paplašināšana 
Balvu novadā, 2.kārta

50 000 15% Darbojas un tiek paplašināta 
video novērošanas sistēma 
Balvu pilsētā un pagastos

20153 gadi

PR.3.M.1.R.4. KOMUNĀLĀS SAIMNIEC ĪBAS SAKĀRTOŠANA UN ATT ĪSTĪBA
133Ūdenssaimniecības attīstība 

Kubulu pagasta Kurnas ciemā
134-136 456 586 157 893 Jauna ūdensvada un 

kanalizācijas vada būvniecība 
un esošo rekonstrukcija, jaunu 
attīrīšanas iekārtu izbūve, 
jaunas artēziskās akas izbūve 
un esošo rekonstrukcija

20142 gadi

134Balvu novada Bērzpils ciema 
ūdenssaimniecības sakārtošana

133-140 378 515 15% Kritisko ūdensvada posmu 
0,47 km rekonstrukcija; jaunu 
bioloģisko attīrīšanas iekārtu 
uzstādīšana esošo NAI vietā; 
jaunas kanalizācijas sūkņu 
stacijas izbūve ar jaudu 10 
m3/h; jauna spiedvada izbūve 
0,055km garumā, esošā 
kanalizācijas tīkla 
rekonstrukcija, garumā; jauna 
kanalizācijas vada izbūve 0,95 
km garumā

20132 gadi

135Vienotas lietus ūdens novades 
sistēmas projekta izstrādāšana un 
ieviešana Balvos.

129-133 800 000 15% Izstrādāts projekts par lietus 
ūdens vienotu novades sistēmu 
Balvu pilsētā. Uzsākta tā 
ieviešana

20183 gadi

136Ūdens skaitītāju uzstādīšana pie 
novada pašvaldībai un tās 
iestādēm piederošajām ēkām .

129-132 15 000 100% Uzstādīti ūdens skaitītāji. 
Iestāžu īpatsvars ar 
uzstādītiem ūdens skaitītājiem

20143 gadi

20



Nr.

p.k. Citi 
finansējuma 

avoti 
(norādīt)

Projekta (aktivitātes) nosaukums Atbilstība 
vidējā 

termiņa 
prioritātēm

Papildi-
nātība ar 

citiem projek-
tiem (norādīt 

projekta 
N.p.k.)

Indikat īvā 
summa 
(EUR)

Finanšu instruments, (EUR vai %) Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Partneri

Pašvaldības 
budžets

ES fondu 
finansējums 

(norādīt)

Privātais 
sektors

Projekta 
uzsākšanas 

datums

Projekta 
realizācijas 

ilgums

Pr.1. VESELĪGI DOMĀJOŠS NOVADSPR 3 85%

M 1 LVAF
R 4

PR3 85%
M1 KP fondi
R4

PR3
M1
R4

PR3 85%
M1 ESI fondi
R4

PR 3 60%
M 1 ELFLA
R 5

PR 3 85%
M 1 ESI fondi
R 5 ELFLA

143Zaļā iepirkuma vadlīniju izstrāde  
atbilstošu specifikāciju izstrādes 
un novērtējuma procedūrām 
novadā

PR3
M1
R6

143 3000 100% 2014 1gads

144 Atzinības zīmes izveide 
uzņēmumiem, kuru produkcija 
atbilst izstrādātajiem atbilstības 
kritērijiem

PR3
M1
R6

144 3000 100% 2015 1gads

PR 3

M 1
R 6

PR 3 60%

20153 gadi140Ūdenssaimniecības 
infrastruktūras sakārtošana Balvu 
novadā

133-140 120 000 15% Komunikāciju rekonstrukcija 
pagastu administratīvajos 
centros

2014katru gadu15% Uzstādīta naftas produktu 
uztveres iekārta.

137Naftas produktu uztveršanas 
iekārtas uzstādīšana pie Pelnupes 
ietecē Bolupē.

136-140 7 000

PR.3.M.1.R.5. DEGRADĒTO TERITORIJU SAKOPŠANA UN IEK ĻAUŠANA SAIMNIECISKAJ Ā DARBĪBĀ

15% 20144 gadi

PR.3.M.1.R.6. VESELĪGAS, EKOLOĢISKAS PĀRTIKAS RAŽOŠANAS UN TIRDZNIEC ĪBAS VEICINĀŠANA

145Lauku dienu organizēšana un 
veselīgas bioloģiskās pārtikas 
audzēšanas un lietošanas 
popularizēšana

143 1 000 100% Organizētas Lauku dienas 20144 gadi

146Zaļo tirdziņu izveide Bērzpilī un 
Tilžā.

143,145 20 000 40% Izveidoti Zaļie tirdziņi Bērzpilī 
un Tilžā

20142 gadi

142Degradēto objektu un teritoriju 
revitalizācija

141 50 000

141Pastaigas takas un atpūtas vietas 
izveide Tilžas upes krastā

16 000 40% Teritorijas labiekārtošana 20161 gads

138Balvu pilsētas ūdenssaimniecības 
attīstība , III kārta

2 000 000 15% Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu 
rekonstrukcija, ārējo 
ūdensvada un kanalizācijas 
tīklu izbūve individuālo māju 
sektorā

20153 gadi

139Kanalizācijas tīklu sistēmas 
sakārtošana Balvu pilsētā 

85 000 100% Hidrodinamiskās mašīnas 
iegāde p/a San-tex pilsētas 
komunikāciju kvalitatīvai 
uzturēšanai

2014

21



Nr.

p.k. Citi 
finansējuma 

avoti 
(norādīt)

Projekta (aktivitātes) nosaukums Atbilstība 
vidējā 

termiņa 
prioritātēm

Papildi-
nātība ar 

citiem projek-
tiem (norādīt 

projekta 
N.p.k.)

Indikat īvā 
summa 
(EUR)

Finanšu instruments, (EUR vai %) Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Partneri

Pašvaldības 
budžets

ES fondu 
finansējums 

(norādīt)

Privātais 
sektors

Projekta 
uzsākšanas 

datums

Projekta 
realizācijas 

ilgums

Pr.1. VESELĪGI DOMĀJOŠS NOVADSM 1 ELFLA
R 6

PR 3

M 1
R 6

PR 3 850 000
M 2 ERAF
R 1

PR 3 85%
M 2 Pārrobežu 

programma
R 1

PR 3

M 2
R 1

PR 3
M 2
R 1

152 Balvu novada publisko ezeru 
resursu pētījums un ilgtspējīgas 
attīstības tehniski ekonomiskā 
pamatojuma izstrāde

PR3
M2
R1

147 25 000 15% 85%
ESI fondi

2015

PR 3 85%
M 2 ESI fondi

Jaunu vides objektu 
izveidošana, mazo arhitektūras 
formu izveidošana. 
Labiekārtoto vietu skaits.

20144 gadi40%60%
ELFLA

151Jaunu vides objektu, mazo 
arhitektūras formu izveide Balvos

150 20 000

Tilžā. un Tilžā

147Zivju resursu izpēte, dažādošana 
un pavairošana Balvu novada 
publiskajās ūdenstilpnēs

152 10 000 10% 90%
Zivju fonds

Mākslīgi palielināti zivju
resursu krājumi, ņemot vērā
resursu izpēti

20142 gadi

PR.3.M.2. LAUKU UN PILSĒTAS ZAĻO TERITORIJU SAKOPŠANA UN IZMANTOŠANA
R.1. DABAS TERITORIJU SAKOPŠANA UN IZMANTOŠANA IEDZ ĪVOTĀJU AKT ĪVAI ATP ŪTAI
148Projekts ‘’Rekreācijas zonas 

izveidošana pie Balvu ezera”
1 000 000 150 000 Izstrādāts tehniskais projekts, 

veikti būvniecības darbi, 
izplatīta informācija

20151 gads

149Izstrādāt aktīvās atpūtas attīstības 
programmu / stratēģiju

150 300 15% Izstrādāta un ieviesta aktīvās 
atpūtas attīstības programma

20151 gads

150Labiekārtojamo teritoriju 
apzināšana un projektu/skiču 
projektu izstrāde un realizācija

149,151 5 000 100% Labiekārtotas teritorijas 
aktīvai atpūtai, izstrādāto 
skiču projektu skaits, to 
īstenošana

20153 gadi

153Veikt pētījumu un izstrādāt 
plānu, kā veikt Balvu ezeru 
ekoloģiskā stāvokļa uzlabošanu 

147 50 000 15% Pētījums par  Balvu ezeru 
ekoloģisko stāvokli; 
programma ar pasākumiem, 

20152 gadi

22



Nr.

p.k. Citi 
finansējuma 

avoti 
(norādīt)

Projekta (aktivitātes) nosaukums Atbilstība 
vidējā 

termiņa 
prioritātēm

Papildi-
nātība ar 

citiem projek-
tiem (norādīt 

projekta 
N.p.k.)

Indikat īvā 
summa 
(EUR)

Finanšu instruments, (EUR vai %) Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Partneri

Pašvaldības 
budžets

ES fondu 
finansējums 

(norādīt)

Privātais 
sektors

Projekta 
uzsākšanas 

datums

Projekta 
realizācijas 

ilgums

Pr.1. VESELĪGI DOMĀJOŠS NOVADSR 1

PR 3 85%

M 2 ESI fondi

R 1

PR 3 85%

M 2 ESI fondi
R 2

PR 3

M 2
R 2

PR 3 85%
M 2 ESI fondi
R 2 ELFLA

PR 3 85%
M 2 LVAF
R 2

PR 3 85%

2016

20144 gadi

20143 gadi

PR.3.M.2.R.2. DABAS TERITORIJU PĀRDOMĀTA IEK ĻAUŠANA TŪRISMA PROJEKTOS
155Vienota tūrisma stratēģija 

izstrāde
150-152 10 000 15% dalība  vienota tūrisma 

stratēģijas Latgalē izstrādē
20142 gadi

156Izstrādāt vienotus tūrisma 
maršrutus (kartes, norādes, 
brošūra, mājas lapā un citos 
mēdijos)

152-158 10 000 15%85% 
Pārrobežu 
sadarbības 
programma

Tūristu skaits, pieaugums 20144 gadi

15% Uzstādīto vai uzbūvēto WC 
skaits

158Izbūvēt sabiedriskās tualetes 
Balvu novada administratīvajos 
centros

153-158 10 000

159Atjaunot pašvaldības teritorijā 
atrodošos dabas kultūras 

153-158 20 000 15% Kultūras vēstures pieminekļu 
skaits, kas atjaunoti, pieejami 

ekoloģiskā stāvokļa uzlabošanu 
un to izmantošanu iedzīvotāju 
atpūta

programma ar pasākumiem, 
kas veicami ezeru ekoloģiskā 
stāvokļa uzlabošanai un 
aktivitātēm ezeru izmantošanai 
iedzīvotāju atpūtai.

154Veikt pētījumu un izstrādāt 
plānu, kā veikt Balvu un 
Raicenes ezeru ekoloģiskā 
stāvokli un to saimniecisko 
izmantošanu 

147 100 000 15% 2016

157Pastaigu takas izveide uz Valsts 
nozīmes arheoloģijas pieminekli- 
Ičas apmetni

15624 189 15% Takas izveide, informatīvo 
stenda uzstādīšana

23



Nr.

p.k. Citi 
finansējuma 

avoti 
(norādīt)

Projekta (aktivitātes) nosaukums Atbilstība 
vidējā 

termiņa 
prioritātēm

Papildi-
nātība ar 

citiem projek-
tiem (norādīt 

projekta 
N.p.k.)

Indikat īvā 
summa 
(EUR)

Finanšu instruments, (EUR vai %) Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Partneri

Pašvaldības 
budžets

ES fondu 
finansējums 

(norādīt)

Privātais 
sektors

Projekta 
uzsākšanas 

datums

Projekta 
realizācijas 

ilgums

Pr.1. VESELĪGI DOMĀJOŠS NOVADSM 2 ERAF, 
Pārrobežu 
sadarbības 
programma

R 2

PR 3

M 2
R 2

PR 3 4762

M 2 ELFLA
R 2

PR 3 60%

M 2 ELFLA
R 3

PR 3 90%

M 2 Pārrobežu 
sadarbības 
programma

R 3

PR 3

M 2
R 3

PR 3

M 2

atrodošos dabas kultūras 
pieminekļus (norādes, sakopta 
teritorija) 15 objekti

skaits, kas atjaunoti, pieejami 
sabiedrībai

160Iekļaut kultūrvēsturisko 
mantojumu tūrisma piedāvājumā 
(baznīcas, senkapi) (brošūrās, 
norādes) kopā 35 objekti

155, 156 7 000 100% Tūristu skaits, pieaugums 20144 gadi

6402 20141 gads

PR.3.M.2.R.3. CIEMU UN PILSĒTAS ZAĻO TERITORIJU INFRASTRUKT ŪRAS UZLABOŠANA

1640 Tūrisma norādes zīmju 
igatavošana un uzstādīšana -
25; informatīvo karšu stendu 
izgatavošana un uzstādīšana- 5

161Tūrisma norādes zīmju un 
informatīvo karšu stendu 
izgatavošana un uzstādīšana 
Balvu novadā (Tūrisma 
infrastruktūras attīstība)

156

162Veicināt pludmaļu attīstību, 
nodrošinot publisko ūdeņu 
pieejamību 

163, 
164,166, 
172, 173

30 000 40% Labiekārtoto pludmaļu skaits 20153 gadi

163Izstrādāt Balvu muižas apkārtnes 
labiekārtošanas un ēkas 
rekonstrukcijas projektus un 
uzsākt to realizāciju

160-176  1 500 000 10% Izstrādāts projekts un sākts 
realizēt

20152 gadi

164Izstrādāt vienotu pilsētas un 
pagastu centru apstādījumu 
veidošanas, uzturēšanas un 
kopšanas pamatnosacījumus, kā 
arī izstrādāt skiču projektus

163-176 10 000 100% Jaunu apstādījumu platību 
iekārtošana, rekonstrukcija 
(ha)

20152 gadi

165Paredzēt reklāmas izvietošanai 
atbilstošas vietas un izkārtņu 
dizainu un to realizāciju (kopā 

162-176 21 000 100% Investīcijas apstādījumu 
kopšanai (% no pašvaldības 
gada budžeta)

20143 gadi

24



Nr.

p.k. Citi 
finansējuma 

avoti 
(norādīt)

Projekta (aktivitātes) nosaukums Atbilstība 
vidējā 

termiņa 
prioritātēm

Papildi-
nātība ar 

citiem projek-
tiem (norādīt 

projekta 
N.p.k.)

Indikat īvā 
summa 
(EUR)

Finanšu instruments, (EUR vai %) Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Partneri

Pašvaldības 
budžets

ES fondu 
finansējums 

(norādīt)

Privātais 
sektors

Projekta 
uzsākšanas 

datums

Projekta 
realizācijas 

ilgums

Pr.1. VESELĪGI DOMĀJOŠS NOVADSR 3

PR 3 85%
M 2 Pārrobežu 

sadarbības 
programma

R 3

PR 3
M 2
R 3

PR 3
M 2
R 3

PR 3 85%
M 2 ESI fondi
R 3

PR 3 85%
M 2 ESI fondi
R 3 ELFLA

PR 3 50%
M 2 ELFLA
R 3

PR 3 90%
M 2 ELFLA
R 3 LEADER 

aktivitāte

PR 3

M 2
R 4

Domes priekšsēdētājs A.Kazinovskis

Uzstādīti vairāk kā 50 soliņi. 20144 gadi171Gājēju atpūtai paredzētu soliņu 
izgatavošana un izvietošana 
pilsētā un pagastos.

162-176

dizainu un to realizāciju (kopā 
30)

gada budžeta)

166Balvu pilsētas Lāča dārza 
rekonstrukcijas projekta 
īstenošana 

162-176 600 000 15% Labiekārtota teritorija 20153 gadi

167Balvu pilsētas parka koku 
retināšanas projekta īstenošana

162-176 40 000 100% Izzāģēti bojātie, kaltušie koki 20144 gadi

168Vienoti afišu nesēji novadā 162-176 20 000 100% Uzstādīti vienoti afišu nesēji 
novadā (5 pilsētā; 10 pagastu 
centros)

20152 gadi

170Novada kapu infrastruktūras 
sakārtošana

15% Atkritumu konteineru 
uzstādīšana

2014

8 632 2014

15 000 50%

BIEDRĪBA 
"Balvu teātris" 

173

10%
864

Vides elements - izgaismota 
peldošā strūklaka Balvu ezerā

172Projekts " Ezera sonāte" 163, 159

173Veikt vidi degradējošo objektu 
apzināšanu, novērtēšanu un to 
sakārtošanas plānu izstrādi, 
teritoriju revitalizāciju

150 50 000 100% Sakārtošanas plānu skaits un 
realizētie projekti

20144 gadi

4 gadi

169Parku un atpūtas 
vietusakārtošana,  izveidošana un 
attīstīšana novadā

162-176 300 000 20153 gads15% Veikti sakārtošanas un 
attīstīšanas  novada teritorijā 
esošajiem parkiem

25


